
 
 
 
 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Tabivere         23.05.2024 nr 629 

 

 

 

 

Raadi alevis asuvate Stardiraja tn 10, Stardiraja tn 12 ja Stardiraja tn 14  maaüksuste ning lähiala 

detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine 

 

 

Kaitseliit (reg kood 74000725) on esitanud detailplaneeringu algatamise taotluse Raadi alevis 

asuvate Stardiraja tn 10, Stardiraja tn 12 ja Stardiraja tn 14  maaüksustele. Detailplaneeringu 

eesmärgiks on kaaluda Stardiraja tn 10 maaüksuse (kü tunnus: 79601:001:1512) sihtotstarbe 

muutmist riigikaitsemaaks ning määrata ehitusõigus hoonete ning teenindavate rajatiste 

püstitamiseks. Planeeringuga soovitakse kavandada ka võimalus liita kokku Stardiraja tn 10 (kü 

tunnus: 79601:001:1512), Stardiraja tn 12 (kü tunnus: 79601:001:1513) ning Stardiraja tn 14 (kü 

tunnus: 79601:001:1251) maaüksused üheks krundiks. Lisaks tuleb planeeringuga anda lahendus 

liikluskorraldusele, haljastusele, heakorrale ja tehnovõrkudega varustamisele.  

 

Planeeringuala on praegu hoonestamata. Planeeringuala on suures osas lage rohumaa, 

kõrghaljastust ega hooneid planeeringualal ei ole. Vastavalt kehtivatele detailplaneeringutele on 

juurdepääs planeeringualale tagatud Stardiraja maaüksuselt. Planeeringuala pindala on ligikaudu 

7,45 ha. 

 

Üldplaneeringu kohaselt asub Stardiraja tn 10 maaüksus segahoonestatava arenguala 

juhtotstarbega maa-alal, mida iseloomustab mitmekesine hoonestus ja funktsionaalsus. Stardiraja 

tn 12 ja Stardiraja tn 14 maaüksused asuvad riigikaitse maa-ala juhtotstarbega alal. Riigikatise 

maa-alal alla mõistetakse riigikaitseliste ehitiste (hoonete ja rajatiste) ja nende teenindamiseks 

vajalikku ning piirivalve ja päästeteenistuse otstarbel kasutatavat maa-ala. Planeeringu 

algatamise eesmärgid on kooskõlas kehtiva Tartu valla üldplaneeringuga.  

 

Vastavalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
1
 § 33 lg 1 alusel 

kavandatavale tegevusele automaatselt keskkonnamõju strateegilise hindamise kohustuslikkust ei 

kaasne. Samuti ei ole kavandatava tegevuse puhul vajalik kaaluda keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamise vajalikkust. Keskkonnatingimustega on võimalik arvestada 

planeerimisseaduse §-s 126 lg 1 määratud ülesannete täitmisel planeeringumenetluse käigus. 

 

Detailplaneeringu koostamise vajadus tuleneb planeerimisseadusest ja Tartu valla 

üldplaneeringust. Algatamise eelselt ei ole tuvastatud vajadust läbi viia täiendavaid uuringuid, 

kuid kui planeeringumenetluse ajal selgub vajadus läbi viia täiendavaid uuringuid, siis tuleb seda 

teha.     

 

Käesoleva planeerimisdokumendi algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Tartu 

Vallavalitsus (Haava tn 6 Kõrveküla alevik, Tartu vald, 60512 Tartu maakond). 

Detailplaneeringu koostaja selgub hiljem.  



 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 124 lg 10, § 125 lg 1 ja 

lg 2, § 128 lg-te 1 ja 5, haldusmenetluse seaduse § 4 lg-te 1 ja 2 ning Tartu valla üldplaneeringu 

alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Algatada Raadi alevis asuvate Stardiraja tn 10, Stardiraja tn 12 ja Stardiraja tn 14  

maaüksuste ning lähiala detailplaneering. 

 

2. Kinnitada Raadi alevis asuvate Stardiraja tn 10, Stardiraja tn 12 ja Stardiraja tn 14  

maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu lähteülesanne vastavalt lisale (lisa 1). 

 

4. Korraldusega saab tutvuda Tartu valla koduleheküljel www.tartuvald.ee ning tööpäevadel 

Kõrveküla raamatukogus, asukoht Vasula tee 12, Kõrveküla alevik. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

  

 

 


